purga-  
tio urbis  
Bethel

<sup>19</sup> Insuper et omnia fana excelsorum, quæ erant in civitatibus Samariæ, quæ fecerant reges Israel ad irritandum Dominum, abstulit Iosias: et fecit eis secundum omnia opera, quæ fecerat in Bethel.<sup>20</sup> Et occidit universos sacerdotes excelsorum, qui erant ibi super altaria: et combussit ossa humana super ea: reversusque est Ierusalem.

et civita-  
tum  
Samariæ,

<sup>21</sup> <sup>d</sup> Et præcepit omni populo, dicens: Facite Phase Domino Deo vestro, secundum quod scriptum est in libro fœderis huius.<sup>22</sup> Nec enim factum est Phase tale a diebus iudicium, qui iudicaverunt Israel, et omnium dierum regum Israel, et regum Iuda,<sup>23</sup> sieut in octavo decimo anno regis Iosia factum est Phase istud Domino in Ierusalem.

ecelebratio  
paschatis,

<sup>24</sup> Sed et pythones, et ariolos, et figuras idolorum, et immunditias, et abominationes, quæ fuerant in terra Iuda et Ierusalem, abstulit Iosias: ut statueret verba legis, quæ scripta sunt in Libro, quem invenit Heleias sacerdos in templo Domini.

amotio  
immundi-  
tarum  
reliquarum.

### 3. Iustitia et mors regis, 23, 25—30.

<sup>25</sup> Similis illi non fuit ante eum rex, qui reverteretur ad Dominum in omni corde suo, et in tota anima sua, et in universa virtute sua iuxta omnem legem Moysi: neque post eum surrexit similis illi.

Legem  
Moysi  
exerceat,

<sup>26</sup> Verumtamen non est aversus Dominus ab ira furoris sui magni, quo iratus est furor eius contra Iudam: propter irritationes, quibus provocaverat eum Manasses.<sup>27</sup> <sup>e</sup> Dixit itaque Dominus: Etiam Iudam auferam a facie mea, sicut abstuli Israel: et prolixiā civitatem hanc, quam elegi Ierusalem, et domum, de qua dixi: Erit nomen meum ibi.

interitum  
regni arcere  
nequit,

<sup>28</sup> Reliqua autem sermonum Iosiae, et universa quæ fecit, nonne hæc scripta sunt in Libro verborum dierum regum Iuda?<sup>29</sup> <sup>f</sup> In diebus eius ascendit Pharaon regum Iuda.

reliqua in  
historia

<sup>13</sup> <sup>a1</sup> Rg 11, 7. — <sup>15</sup> <sup>b1</sup> Rg 13, 32. — <sup>16</sup> <sup>c1</sup> Rg 13, 2. — <sup>21</sup> <sup>d2</sup> Par 35, 1. — <sup>27</sup> <sup>e</sup> Inf 24, 2. — <sup>29</sup> <sup>f2</sup> Par 35, 20.

Necho rex Aegypti, contra regem Assyriorum ad flumen Euphratem: et abiit Iosias rex in occursum eius: et occisus est in Mageddo, cum vidisset eum.<sup>30</sup> Et portaverunt cum servi sui mortuum de Mageddo: et pertulerunt in Ierusalem, et sepelierunt eum in sepulchro suo. <sup>a</sup>Tulitque populus terrae Ioachaz filium Iosiae: et unxerunt eum, et constituerunt eum regem pro patre suo.